様式第11号（第20条関係）
近隣関係住民変更説明報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　横手市長　様

      建築主（事業者）　住　所

　　　　氏　名

　　　　　　　　(法人の場合は､名称･代表者の氏名)

　　　　電　話　（　　　）　　　－
　横手市うるおいのあるまちづくり推進要綱第20条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築物の名称

	敷地の地名地番

	標識設置届受付番号

	標識設置届受付年月日
	　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	変　更　前
	変　更　後
	増　　　減

	敷地面積
	                ㎡
	                ㎡
	                ㎡

	建築面積
	                ㎡
	                ㎡
	                ㎡

	延べ面積
	                ㎡
	                ㎡
	                ㎡

	高　さ
	　　　　　　　　ｍ
	　　　　　　　　ｍ
	　　　　　　　　ｍ

	階　数
	                階
	　　　　　　　　階
	　　　　　　　　階

	用　途

	その他

	 変更理由

	※ 受付処理欄

　（注）※印のある欄は、記入しないでください。